54001-2-25-0158, expedida por la Curaduría Urbana No. 2 de San José 
de Cúcuta, quedando debidamente ejecutoriada el 24 de octubre de 2025. 

Que: Una vez revisado el contenido de la licencia modificatoria, se observa: que no afecta el número 

de unidades de vivienda a enajenar, como son las ciento cuatro (104) Viviendas de Interés 
Social, que inicialmente fueron aprobadas, por la Curaduría Urbana No. 2 de San José de 
Cúcuta y que los documentos anexos, hacen parte de los señalados en el artículo 2.2.5.3.1 
del Decreto Nacional 1077 de 2015, modificado por el Artículo 3 del Decreto 1783 de diciembre